


Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej GMINA MIASTA LIPNA Pl.Dekerta 8 87-600 LIPNO	Rachunek zysków i strat jednostki (wariant porównawczy) sporządzony na na dzień 31-12-2018 r.	Adresat: Regionalna Izba Obrachunkowa w Bydgoszczy	
Numer identyfikacyjny REGON 910866502		Wysłać bez pisma przewodniego B2803E086D867607 	
		Stan na koniec roku poprzedniego	Stan na koniec roku bieżącego
A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej	61 410 852,64	64 375 340,21	
A.I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	1 747 760,93	1 799 509,37	
A.II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00	
A.III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	
A.IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	
A.V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej	555 208,00	542 197,28	
A.VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych	59 107 883,71	62 033 633,56	
B. Koszty działalności operacyjnej	53 621 914,73	55 612 949,80	
B.I. Amortyzacja	1 482 156,06	1 551 705,91	
B.II. Zużycie materiałów i energii	3 066 062,65	3 224 225,12	
B.III. Usługi obce	4 917 949,20	5 208 765,66	
B.IV. Podatki i opłaty	132 925,26	136 891,22	
B.V. Wynagrodzenia	17 294 469,26	19 215 699,32	
B.VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników	4 024 458,76	4 299 185,03	
B.VII. Pozostałe koszty rodzajowe	505 669,07	456 488,93	
B.VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	
B.IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu	22 198 224,47	21 518 953,23	
B.X. Pozostałe obciążenia	0,00	1 035,38	
C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)	7 788 937,91	8 762 390,41	
D. Pozostałe przychody operacyjne	1 417 177,31	1 985 274,26	
D.I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	
D.II. Dotacje	0,00	0,00	
D.III. Inne przychody operacyjne	1 417 177,31	1 985 274,26	
E. Pozostałe koszty operacyjne	1 393 924,73	1 658 325,68	

Mariola Michalska
główny księgowy

2019-04-23
rok, miesiąc, dzień

Paweł Banasik
kierownik jednostki

E.I.	Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku	22 734,13	6 706,25
E.II.	Pozostałe koszty operacyjne	1 371 190,60	1 651 619,43
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)	7 812 190,49	9 089 338,99
G.	Przychody finansowe	381 672,25	140 028,48
G.I.	Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00
G.II.	Odsetki	134 983,85	99 747,49
G.III.	Inne	246 688,40	40 280,99
H.	Koszty finansowe	355 097,58	313 052,31
H.I.	Odsetki	355 097,58	313 052,31
H.II.	Inne	0,00	0,00
I.	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	7 838 765,16	8 916 315,16
J.	Podatek dochodowy	0,00	0,00
K.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	8 982,02
L.	Zysk (strata) netto (I-J-K)	7 838 765,16	8 907 333,14

 Mariola Michalska
 główny księgowy

 2019-04-23
 rok, miesiąc, dzień

 Paweł Banasik
 kierownik jednostki

Mariola Michalska
główny księgowy

2019-04-23
rok, miesiąc, dzień

Paweł Banasik
kierownik jednostki